
ZARZĄDZENIE NR VI/93/25 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)1) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7651), 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/27/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/35/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/56/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/67/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/99/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/77/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/104/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 maja 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  144.027.220,25 zł          z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  łączną kwotę - 119.762.926,89 zł           
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków               na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,               o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach               
publicznych         -      1.738.897,93 zł       
zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  144.806.527,75 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę    
 -  115.640.230,75 zł             z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    89.207.685,46 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    54.542.932,25 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -    34.664.753,21 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.937.028,12 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         -     7.964.991,08 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                 środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych     
 -     2.188.551,09 zł 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 oraz poz. 1940 
2) Dz.U. z 2022 r. poz. 113, Dz. U. z 2024 r., poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 1



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        961.975,00 zł                w tym 
wymagalne       -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -        380.000,00 zł   zgodnie 
z załącznikiem nr 2."; 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr  3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

852 0,00

85228 0,00

2030 0,00

85230 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 143 848 714,25 178 506,00 144 027 220,25

119 762 926,89bieżące razem: 119 584 420,89 178 506,00

Pomoc w zakresie dożywiania 163 500,00 35 000,00 198 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

35 000,00 198 500,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 825 721,36 0,00 2 825 721,36

24 264 293,36 0,00 24 264 293,36

163 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 360,00 73 000,00 119 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 73 000,00 73 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

93 740,00 70 506,00 164 246,00

Pomoc społeczna 4 511 007,17 4 619 007,17

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 738 897,93 0,00 1 738 897,93

108 000,00

70 506,00 168 191,00

70 506,00 164 246,00

7 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

97 685,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 740,00

4 5

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VI/93/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 2 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 1



0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 564 619,29 0,00 4 564 619,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 472 246,00 13 472 246,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 429 400,00 429 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 103 469,89 5 103 469,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 000,00 1 033 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 517,00 200 517,00

750 Administracja publiczna 14 701 530,91 14 701 530,91

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 455 000,00 455 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 345 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 685,00 168 191,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 740,00 164 246,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 600,00 101 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 045,13 38 038,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 732,24 6 451,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 511,90 904,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 585,86 10 030,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 098,40 1 848,40

4410 Podróże służbowe krajowe 92,70 157,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 73,77 315,43

801 Oświata i wychowanie 49 493 015,89 49 493 015,89

Pozostała działalność 3 280 442,89 3 280 442,89

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 129,45 186 129,46

0,00

0,00

0,01

80195

75107

75075

70005

241,66

2 250,00

3 444,73

750,00

64,40

70 506,00

44 650,00

15 993,44

2 718,84

392,93

70 506,00

4 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

-4 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

60021 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VI/93/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 2 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 1



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 948,79 10 948,78

852 Pomoc społeczna 9 922 619,70 10 030 619,70

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 851,00 189 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 620,00 49 031,00

85228 73 000,00

-6 589,00

-0,01

108 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 579,00 17 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 362,00 2 568,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 990,00 101 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 9 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 75,00

Pomoc w zakresie dożywiania 278 510,00 313 510,00

3110 Świadczenia społeczne 272 500,00 307 500,00

855 Rodzina 6 524 921,80 6 524 921,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 236 316,00 5 236 316,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 080,00 252 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 624,00 498 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 585,00 6 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 776,00 11 776,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 460 335,00 22 460 335,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 764 577,00 1 764 577,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 12 184,00

144 628 021,75 144 806 527,75

-1 816,00

Razem: 178 506,00

102,00

-5 000,00

0,00

90003 0,00

1 816,00

35 000,00

0,00

85502 0,00

4 179,00

719,00

85230 35 000,00

7 000,00

7 250,00

-225,00

55 950,00

8 408,00

1 206,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 163,00 95 163,00

01095 Pozostała działalność 95 163,00 95 163,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 163,00 95 163,00

600 Transport i łączność 29 000,00 29 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 000,00 29 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 303 339,00 303 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 339,00 303 339,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

303 339,00 303 339,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 685,00 168 191,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 687,00 3 687,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 740,00 164 246,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Dochody
Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

70 506,00

0,00

70 506,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VI/93/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 2 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

93 740,00 164 246,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 258,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 570 565,98 1 570 565,98

85203 Ośrodki wsparcia 1 510 864,00 1 510 864,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 510 864,00 1 510 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 807,98 1 807,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 569,00 4 569,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 569,00 4 569,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 990,00 45 990,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 990,00 45 990,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 5 084 364,00 5 084 364,00

0,00

0,00

0,00

70 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 021 096,00 5 021 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 021 096,00 5 021 096,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 668,00 62 668,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

62 668,00 62 668,00

7 181 616,98 7 252 122,98

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 163,00 95 163,00

01095 Pozostała działalność 95 163,00 95 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,23 186,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95 26,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,76 552,76

4430 Różne opłaty i składki 93 297,06 93 297,06

600 Transport i łączność 29 000,00 29 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 303 339,00 303 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 339,00 303 339,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 205,00 215 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 925,00 4 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,00 12 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 70 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 685,00 168 191,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 675,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 740,00 164 246,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 600,00 101 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 045,13 38 038,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 732,24 6 451,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 511,90 904,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 585,86 10 030,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 098,40 1 848,40

4410 Podróże służbowe krajowe 92,70 157,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 73,77 315,43

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 258,00 258,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 21,00

4300 Zakup usług pozostałych 499,00 499,00

852 Pomoc społeczna 1 570 565,98 1 570 565,98

85203 Ośrodki wsparcia 1 510 864,00 1 510 864,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 617,00 990 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 024,00 66 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 097,00 174 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 775,00 23 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 100,00

4260 Zakup energii 76 632,00 76 632,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 487,00 66 487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 444,73

750,00

64,40

241,66

0,00

0,00

2 250,00

392,93

2 718,84

15 993,44

44 650,00

70 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 506,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 666,00 30 666,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 666,00 3 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

3110 Świadczenia społeczne 1 755,32 1 755,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,00 44,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,58 7,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,08 1,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 569,00 4 569,00

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,00 69,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 990,00 45 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 990,00 45 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 5 084 364,00 5 084 364,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 021 096,00 5 021 096,00

3110 Świadczenia społeczne 4 424 120,00 4 424 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 744,00 104 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 787,00 468 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 469,00 2 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 776,00 11 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 668,00 62 668,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 668,00 62 668,00

7 181 616,98 7 252 122,9870 506,00Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

102,00

719,00

4 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

750 75023 84 676,00 0,00 84 676,00

4307 44 716,00 0,00 44 716,00

4707 39 960,00 0,00 39 960,00

801 80195 317 881,10 0,01 317 881,11

4017 154 574,65 0,01 154 574,66

4117 27 476,56 0,00 27 476,56

4127 3 909,29 0,00 3 909,29

4177 4 798,38 0,00 4 798,38

4217 22 100,00 0,00 22 100,00

4247 10 388,89 0,00 10 388,89

4307 94 444,44 0,00 94 444,44

4717 188,89 0,00 188,89

801 80195 75 539,40 0,00 75 539,40

4017 31 554,80 0,00 31 554,80

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2025 ROK PO
ZMIANACH

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Promocja oraz zarządzanie projektem pn. "Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych,
specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli" - (2025-
2027)

Zakup usług pozostałych

Nazwa/ okres realizacji 

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2025-2026)

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez
wzbogacenie ofery zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie
kompetencji zawodowych nauczycieli - (2025-2027)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr VI/93/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 2 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 1



4117 5 433,73 0,00 5 433,73

4127 773,09 0,00 773,09

4177 34 944,44 0,00 34 944,44

4217 2 266,67 0,00 2 266,67

4307 377,78 0,00 377,78

4717 188,89 0,00 188,89

852 85295 39 443,33 0,00 39 443,33

4017 20 322,43 0,00 20 322,43

4047 2 194,20 0,00 2 194,20

4117 3 877,36 0,00 3 877,36

4127 551,65 0,00 551,65

4217 3 102,95 0,00 3 102,95

4307 9 394,74 0,00 9 394,74

853 85395 1 132 255,90 0,00 1 132 255,90

3027 184,81 0,00 184,81

4017 423 178,62 0,00 423 178,62

4047 14 984,77 0,00 14 984,77

4117 74 208,51 0,00 74 208,51

4127 10 558,12 0,00 10 558,12

4177 447,37 0,00 447,37

4217 95 582,04 0,00 95 582,04

4227 14 694,27 0,00 14 694,27

4267 6 800,37 0,00 6 800,37

4277 2 535,08 0,00 2 535,08

4307 477 157,74 0,00 477 157,74

4407 4 766,30 0,00 4 766,30

4437 5 368,42 0,00 5 368,42

4717 1 789,48 0,00 1 789,48

853 85395 48 187,73 0,00 48 187,73

4017 36 975,98 0,00 36 975,98

4117 6 367,26 0,00 6 367,26

4127 905,91 0,00 905,91

4267 2 806,24 0,00 2 806,24

Zakup usłu pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Dąbrowy Chełmińskiej w Solca Kujawskiego (2025-2027)

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych - (2024-2027)

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Kujawsko-Pomorska Teleopieka - (2025-2026)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 2



4307 1 132,34 0,00 1 132,34

900 90095 5 936,00 0,00 5 936,00

4017 4 453,00 0,00 4 453,00

4117 766,00 0,00 766,00

4127 110,00 0,00 110,00

4217 607,00 0,00 607,00

1 703 919,46 0,01 1 703 919,47

600 60016 850 167,00 0,00 850 167,00

6057 850 167,00 0,00 850 167,00

750 75023 418 328,00 0,00 418 328,00

6067 418 328,00 0,00 418 328,00

900 90095 366 712,00 0,00 366 712,00

6057 366 712,00 0,00 366 712,00

900 90095 126 871,00 0,00 126 871,00

6057 126 871,00 0,00 126 871,00

926 92695 405 012,00 0,00 405 012,00

6057 405 012,00 0,00 405 012,00

2 167 090,00 0,00 2 167 090,00

3 871 009,46 0,01 3 871 009,47Razem wydatki bieżące i majątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem wydatki majątkowe

Budowa ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim - (2023-2027)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu Kujawskim - II etap -
(2023-2027)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2024-2025)

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich w Solcu Kujawskim - (2023-2026)

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap - (2023-2026)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zarządzanie projektem pn. "Zagospodarowanie Skwerem gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap" -
(2024-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

                                           DO ZARZĄDZENIA NR VI/93/25  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 
     Z DNIA 2 CZERWCA 2025 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 751 rozdział 75107 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 2.200 zł przeznaczone na wypłatę 
diet dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej w dniu 18 maja 2025 r. w głosowaniu 
przeprowadzonym w dniu 18 maja 2025 r. - pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy 
Nr DBD.802.8.2025 z dnia 29 maja 2025 r. oraz wprowadza się dochody w kwocie 68.306 zł przeznaczone 
na organizację i przygotowanie ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzanego w dniu 1 czerwca 2025 r. - pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Bydgoszczy Nr DBD.802.9.2025 z dnia 22 maja 2025 r., 

- dział 852 rozdział 85228 § 2030 - wprowadza się dochody w kwocie 73.000 zł przeznaczone na 
dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz 
podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 
w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie z odpowiednio z art. 17 ust. 2 pkt 2a 
i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - rez.cel.poz.25 - decyzja Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2025 z dnia 2 czerwca 2025 r., 

- dział 852 rozdział 85230 § 2030 - zwiększa się o kwotę 35.000 zł dochody przeznaczone na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu" ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów - re.cel.poz.27 - decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2025 z dnia 2 czerwca 2025 r. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 751 rozdział 75107 - wprowadza się dochody w kwocie 2.200 zł przeznaczone na wypłatę diet dla 
mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej w dniu 18 maja 2025 r. w głosowaniu 
przeprowadzonym w dniu 18 maja 2025 r. - pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy 
Nr DBD.802.8.2025 z dnia 29 maja 2025 r. oraz wprowadza się dochody w kwocie 68.306 zł przeznaczone 
na organizację i przygotowanie ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzanego w dniu 1 czerwca 2025 r. - pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Bydgoszczy Nr DBD.802.9.2025 z dnia 22 maja 2025 r., 

- dział 852 rozdział 85228 - wprowadza się dochody w kwocie 73.000 zł przeznaczone na 
dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz 
podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 
w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie z odpowiednio z art. 17 ust. 2 pkt 2a 
i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - rez.cel.poz.25, 

- dział 852 rozdział 85230 § 3110 - zwiększa się o kwotę 35.000 zł wydatki przeznaczone na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu" ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów - re.cel.poz.27. 

Ponadto, na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano również przeniesień wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej niezwiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A074F-0E67-4598-876A-2651F78C6071. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VI/93/25 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




